COLCULTURA-AMAVI

Colegiado de Cultura da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Willian Sieverdt, Coordenador Geral do Colegiado de Cultura da

AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os Servidores de Cultura dos municípios associados à

AMAVI, para a Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia 13 de fevereiro de 2014,

tendo por local o Auditório anexo da AMAVI, em Rio do Sul, com início marcado para as

08h30min em primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda convocação

às 09h com 1/3 de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1)      Proposições para encontro do CONGESC;

2)      Curso de Agente Cultural;

3)      Sistema Nacional de Informação e Indicadores Culturais;

4)      Estratégias para divulgação dos eventos culturais produzidos no Alto Vale do Itajaí;

5)      Proposta de confecção de site que sirva como portfólio cultural da região;

6)      Assuntos gerais

Rio do Sul, 05 de Fevereiro de 2014.

Willian Sieverdt

Coordenador Geral do COLCULTURA-AMAVI